

　　　　　　　　　　　　　　　　莞工工办﹝2016﹞６号
关于召开高水平理工科大学建设

专题培训暨工会2016年工作会议的通知

 

各分工会、校工会各专门委员会： 

按照校工会工作安排，决定今年4月20日下午举行高水平理工科大学建设专题培训暨工会2016年工作会议，有关事项如下： 

一、参会人员

获表彰人员、校工会委员、各分工会主席及委员、校第五届教代会工会各专门委员会委员。

二、培训及会议时间

签到时间：4月20日下午14:10-14:25

会议时间：4月20日下午14:30
会议地点：学术会议中心306会议室
三、培训及工作会议的主要议题

    1．校党委组织部部长、高建办负责人李培经介绍学校高建工作情况

    2．校纪委书记、工会主席安少华作主题讲话

    3．校工会专职副主席吕卫东部署年度工作

    4．表彰工会工作先进单位及个人

    5．经验交流

    6．成洪波书记讲话
四、其他事项
1．各分工会参会人员（含本单位获表彰人员），由各分工会负责通知。各专门委员会参会人员，由各专门委员会负责人负责通知。校工会委员由工会办公室负责通知。

2．会议原则上不得无故缺席。确因课、因故不能参加培训的同志需提前请假。各分工会、专门工作委员会请于4月19日（星期二）下午下班前将参会人员名单（按附件格式填写）发送至校工会办公室陈健明OA邮箱。

3．有关安排若有变故，以即时通知为准。

4．联系人：邹胜美  商伟华  办公电话：22861230

附件：参会人员名单统计表

校工会办公室

                               2016年4月15日

附件

     单位名称      参会人员名单统计表

	序号
	人员类别
	姓名
	职务/职称
	是否参会

(不能参会请注明原因)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	人数统计
	
	应参加：    人，请假：    人，
实参加：    人。
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